
Pagrindinės 
informacijos 
dokumentas 

 

 
C1 - Vidaus naudojimas 

1 psl. iš 3 

Pagrindinės informacijos dokumentas 
Tikslas: šiame dokumente pateikiama esminė informacija apie investicinį produktą. Tai nėra komercinis dokumentas. 
Ši informacija jums teikiama pagal teisinę prievolę, siekiant padėti suprasti, kas yra šis produktas, kokia su juo susijusi rizika, išlaidos, 
galimas pelnas ir nuostoliai, taip pat padėti jums palyginti jį su kitais produktais. 
 

Produktas 
FCPE L'OREAL - DARBUOTOJŲ AKCIJŲ PLANO ESTAFETĖ 2025 
Valdymo įmonė: „Amundi Asset Management“ (toliau – „mes“, „mus“ arba „valdymo įmonė“), „Amundi“ įmonių grupės narė. 
990000203659 - Valiuta: EUR 
Valdymo įmonės svetainė: www.amundi.fr 
Skambinkite +33 143233030 ir gaukite daugiau informacijos. 
„Autorité des marchés financiers“ („AMF“) yra atsakinga už „Amundi Asset Management“ priežiūrą, susijusią su šiuo pagrindinės informacijos dokumentu. 
„Amundi Asset Management“ yra registruota Prancūzijoje numeriu GP-04000036 ir reguliuojama AMF.  
Pagrindinės informacijos dokumento parengimo data: 2025 01 14. 
Ketinate įsigyti produktą, kuris nėra paprastas ir kurį gali būti sunku suprasti. 
 

Iš ko susideda šis produktas? 
 
Tipas: šis produktas yra alternatyvaus investavimo fondas (AIF), įsteigtas kaip individualizuotas grupės įmonių savitarpio fondas (FCPE), kuriam taikoma 
Prancūzijos teisė. 
 
Trukmė: ši FCPE buvo sukurta neribotam laikotarpiui. Valdymo bendrovė, gavusi FCPE stebėtojų tarybos sutikimą, gali sujungti, padalyti arba likviduoti 
FCPE. Vienetai taip pat gali būti panaikinti visiško išpirkimo atveju. 
 
Tikslai: FCPE yra estafetinė FCPE. Ji buvo įsteigta siekiant pasirašyti „L'OREAL“ darbuotojams skirto kapitalo padidinimo akcijas. 
 
Prieš investuojant į bendrovės akcijas, gautos sumos bus investuojamos laikantis apdairaus požiūrio. Šis valdymas susijęs su kapitalo nuostolių rizika, 
palūkanų normos rizika ir kredito rizika. 
FCPE pasirašius kapitalo padidinimo sandorį, bus siekiama sekti L'OREAL akcijų, į kurias ji investavo, vertės didėjimo ir mažėjimo tendencijas. Todėl FCPE 
gali patirti kapitalo nuostolių riziką ir specifinę nuosavybės riziką, susijusią su investicijų į vienos bendrovės vertybinius popierius koncentracija. FCPE bus 
kuo greičiau sujungtas su FCPE „L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN“, kuris priklauso FCPE, investuojančių į bendrovės vertybinius popierius, 
įtrauktus į biržos prekybos sąrašus, kategorijai (prie šio DIC pridedamas FCPE, turinčio akcijų, DIC). 
 
Šiame SIC minimi rizikos rodiklis ir veiklos scenarijai pagrįsti akcininkų fondo, į kurį ketinama sujungti „L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN RELAIS 2025“ 
FCPE, duomenimis.  
 
Operacijos tvarkaraštis: 
Prenumeratos kaina: Pasirašymo kaina bus lygi vidutinei „L'OREAL“ akcijų atidarymo kainai „Euronext Paris“ biržoje nuo 2025 m. gegužės 9 d. iki  
2025 m. birželio5 d. imtinai, atėmus 20% nuolaidą. 
Pasirašymo kainos paskelbimo data: 2025 m. birželio 6 d. 
Pasirašymo laikotarpis: nuo 2025 m. birželio 11 d. iki2025 m. birželio 25 d. imtinai. 
Kapitalo padidinimo data: 2025 m. liepos 29 d.. 
Išsamesnės informacijos apie sumažinimą, jei pasirašoma daugiau, nei reikia, rasite fondo taisyklėse. 
Pajamos ir grynasis realizuotasis kapitalo prieaugis turi būti reinvestuojami. 
Savo investicinių vienetų išpirkimo galite prašyti kasdien. Išpirkimo sandoriai atliekami kiekvieną dieną pagal fondo taisyklėse aprašytą tvarką. 
 
Tiksliniai mažmeniniai investuotojai: Šis produktas skirtas investuotojams, kurie yra darbuotojų taupymo programos naudos gavėjai, kurie turi ribotas 
žinias ir (arba) patirties apie investavimą į fondus arba jų neturi, kurie siekia padidinti savo investicijų vertę per rekomenduojamą laikymo laikotarpį ir yra 
pasirengę prisiimti didelę pradinio kapitalo riziką.  
Produktu negali naudotis Jungtinių Amerikos Valstijų gyventojai / „JAV asmuo“ (sąvokos „JAV asmuo“ apibrėžimas pateikiamas valdymo įmonės interneto 
svetainėje www.amundi.com). 
 
Papildoma informacija: daugiau informacijos apie šią FCPE, įskaitant nuostatus ir finansuotojų ataskaitas, galite nemokamai gauti prancūzų kalba, pateikę 
užklausą adresu: „Amundi Asset Management“ - 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paryžius, Prancūzija. 
FCPE grynąją turto vertę galima rasti adresu www.amundi-ee.com. 
 
Saugotojas: CACEIS bankas. 
  

 

http://www.amundi.fr/
http://www.amundi.com/
http://www.amundi-ee.com/
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Kokia yra rizika ir kas man iš to kyla? 
 
 

  
  

 
 
 

 
Sintetinis rizikos rodiklis rodo šio produkto rizikos lygį, palyginti su kitais produktais. Ji rodo tikimybę, kad dėl šio produkto gali būti patirta nuostolių, jei rinka 
pasikeistų arba mes negalėtume jums sumokėti. 
 
Šį gaminį priskyrėme 5 rizikos klasei iš 7, t. y. vidutinei ir didelei rizikai. Kitaip tariant, galimi nuostoliai, susiję su būsimais produkto rezultatais, yra nuo 
vidutinio iki didelio lygio, o jei padėtis rinkose pablogėtų, tikėtina, kad mūsų gebėjimas sumokėti jums būtų paveiktas. 
Be į rizikos rodiklį įtrauktos rizikos, Fondo veiklos rezultatams gali turėti įtakos ir kita rizika. Žr. FCPE „L'OREAL DARBUOTOJŲ AKCIJŲ PLANO ESTAFETĖ 
2025“ nuostatus. 
Kita didelė rizika, į kurią neatsižvelgta rodiklyje:  
Rinkos likvidumo rizika gali išryškinti produkto veiklos rezultatų svyravimus. 
Rizika, susijusi su investicijų koncentracija: jei investuojama į vieną vertybinį popierių ir jo rezultatai prasti, patirti nuostoliai gali būti didesni nei tie, kurie būtų 
patirti vykdant investavimo į didesnį vertybinių popierių skaičių ir (arba) labiau diversifikuotas rinkas politiką. 
Kadangi šis produktas neapsaugo nuo rinkos svyravimų, galite prarasti visą savo investiciją arba jos dalį. 
 

Veiklos scenarijai 
Pateikti nepalankus, vidutinis ir palankus scenarijai yra pavyzdžiai, kuriuose naudojami geriausi ir blogiausi rezultatai, taip pat vidutiniai Fondo rezultatai per 
pastaruosius 10 metų. Ateityje rinkos gali vystytis labai įvairiai. Scenarijus nepalankiausiomis sąlygomis rodo, ką galėtumėte pasiekti ekstremaliomis rinkos 
situacijomis. 

Tai, ką gausite iš šio produkto, priklauso nuo būsimų rinkos rezultatų. Ateities rinkos tendencijos yra neapibrėžtos ir negali būti tiksliai 
prognozuojamos. 

Pateikti skaičiai apima visas produkto išlaidas. 
 

Nepalankus scenarijus: toks scenarijus pasitaikė investuojant nuo 2023-04 iki 2024-11. 
Tarpinis scenarijus: toks scenarijus pasitaikė investuojant nuo 2018-12 iki 2023-12. 
Palankus scenarijus: toks scenarijus pasitaikė investuojant nuo 2016-11 iki 2021-11. 

 
Kas atsitiks, jei „Amundi Asset Management“ negalės atlikti mokėjimų? 
Produktas yra finansinių priemonių ir indėlių bendroji nuosavybė, atskirta nuo valdymo įmonės. Valdymo bendrovei nevykdant įsipareigojimų, saugotojo 
saugomas produkto turtas nenukentės. Jei saugotojas nevykdo savo įsipareigojimų, produkto finansinių nuostolių rizika sumažinama teisiškai atskiriant 
saugotojo turtą nuo produkto turto.  
 

Kiek man kainuos ši investicija? 
Produktą parduodantis arba apie jį konsultuojantis asmuo gali paprašyti sumokėti papildomų išlaidų. Tokiu atveju šis asmuo informuos jus apie šias išlaidas 
ir parodys, kokią įtaką jos turės jūsų investicijoms. 
 

Išlaidos laikui bėgant 
Lentelėse pateikiamos sumos, išskaičiuojamos iš jūsų investicijų, kad būtų padengtos įvairių rūšių išlaidos. Šios sumos priklauso nuo investuotos sumos ir 
produkto laikymo trukmės. Čia pateiktos sumos yra iliustracijos, pagrįstos pavyzdine investicijų suma ir skirtingais galimais investavimo laikotarpiais. 
Mes darėme prielaidą, kad: 
– kad per pirmuosius metus atgausite investuotą sumą (0% metinė grąža). Kitais laikymo laikotarpiais produktas vystosi taip, kaip nurodyta tarpiniame 
scenarijuje. 
– Investuojama €10,000. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekomenduojamas laikymo laikotarpis: 5 m. 

€10,000 investicija 

Scenarijai  
Jei išeinate 

po 
              1 m.                                                                                                                           5 m. 

Minimalus Minimali grąža negarantuojama. Galite prarasti visas savo investicijas arba jų dalį. 

Įtampos scenarijus 
Kiek galėtumėte gauti atskaičius išlaidas €1,960 €1,520 
Vidutinis metinis pelnas –80.4% –31.4% 

Nepalankus 
scenarijus 

Kiek galėtumėte gauti atskaičius išlaidas €7,700 €7,650 
Vidutinis metinis pelnas –23.0% –5.2% 

Tarpinis scenarijus 
Kiek galėtumėte gauti atskaičius išlaidas €11,380 €24,370 
Vidutinis metinis pelnas 13.8% 19.5% 

Palankus scenarijus 
Kiek galėtumėte gauti atskaičius išlaidas €16,810 €33,080 
Vidutinis metinis pelnas 68.1% 27.0% 

RIZIKOS RODIKLIS Pagal rizikos rodiklį daroma prielaida, kad produktą laikysite 5 
metus. 
 
Rizikuojate, kad negalėsite lengvai parduoti savo gaminio arba 
turėsite jį parduoti už kainą, kuri turės didelės įtakos jūsų 
gaunamai sumai. 
 

 
 
 

 
 
   

Mažiausia rizika Didžiausia rizika 
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Investicijos €10,000 

Scenarijai 
                                               Jei išeinate po 

                                               3 mėn.*   5 m.** 
Visos išlaidos  €2 €73 

Metinis išlaidų*** poveikis 0.1% 0.0% 
 
* Numatoma tarpinio fondo trukmė 
** Rekomenduojamas akcijų fondo akcijų laikymo laikotarpis. 
*** Jis parodo, kiek išlaidos sumažina metinę grąžą per laikymo laikotarpį. Pavyzdžiui, iš jos matyti, kad jei pasitrauksite pasibaigus rekomenduojamam laikymo laikotarpiui, jūsų 
vidutinė metinė grąža turėtų būti 19.47% prieš išskaičiuojant išlaidas ir –19.39% po išlaidų išskaičiavimo. 
 
Išlaidų sudėtis  

                         Vienkartinės atvykimo arba išvykimo išlaidos 
Jei išvykstate 

po 1 m. 

Įėjimo išlaidos Už šį produktą neimame dalyvio mokesčio. NA 
Išėjimo išlaidos Už šį gaminį neimame jokių išvykimo išlaidų. NA 

Kasmet patiriamos periodinės išlaidos 
Išlaidos 

valdymo ir kitos 
administracinės ar 
veiklos sąnaudos 

0.07% jūsų investicijos vertės per metus, kurią visą sumoka bendrovė. Tai yra apytikrė suma, pagrįsta 
praėjusių metų faktinėmis išlaidomis. €10 

Sandorių sąnaudos Už šį produktą neimame jokių sandorio išlaidų. NA 
Papildomos išlaidos, renkamos tam tikromis sąlygomis 

Su veiklos 
rezultatais susiję 

komisiniai 
Už šį produktą neimame veiklos mokesčių. NA 

 
Kiek laiko turiu jį laikyti ir ar galiu anksčiau atsiimti pinigus? 
Rekomenduojamas laikymo laikotarpis: 5 m. Šis rekomenduojamas investavimo laikotarpis pagrįstas mūsų atliktu FCPE rizikos ir grąžos charakteristikų 
bei sąnaudų vertinimu. Į šį laikotarpį neatsižvelgiama į jokį fiksavimo laikotarpį, susijusį su jūsų darbuotojų taupymo sistema. 
 
Užsakymų kalendorius: Investuotojai gali prašyti išpirkti savo investicinius vienetus pagal fondo taisyklėse nustatytas sąlygas. Pasitraukimas iš fondo prieš 
rekomenduojamą investavimo laikotarpį gali turėti įtakos laukiamiems rezultatams. Valdymo įmonė gali taikyti išpirkimo ribojimo mechanizmą (vadinamąjį 
„vartų“ mechanizmą). Veiklos procedūros aprašytos taisyklėse. 

Kaip galiu sukurti pateikti skundą? 
Jei turite nusiskundimų, galite: 
§ Siųskite laišką „Amundi Asset Management“ adresu 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris - France 
§ Siųskite el. laišką adresu dic-fcpe@amundi.com 
  
Skundo atveju turite aiškiai nurodyti savo kontaktinius duomenis (vardą, pavardę, adresą, telefono numerį arba el. pašto adresą) ir pateikti trumpą skundo 
paaiškinimą. Daugiau informacijos galite rasti mūsų svetainėje www.amundi.fr ir (arba) savo sąskaitos turėtojo svetainėje.  
Kita svarbi informacija 
Nuostatus, pagrindinės informacijos dokumentus, informaciją investicinių vienetų savininkams, finansines ataskaitas ir kitus informacinius dokumentus, 
susijusius su Subfondu, įskaitant įvairias paskelbtas Subfondo / Fondo politikas, galima rasti mūsų interneto svetainėje adresu www.amundi.fr ir (arba) 
savo sąskaitų tvarkytojo interneto svetainėje. Šių dokumentų kopijos taip pat galite paprašyti valdymo bendrovės registruotoje buveinėje. 
Sąskaitos turėtojas: „Amundi ESR“ 
Priklausomai nuo jūsų mokesčių sistemos, bet koks kapitalo prieaugis ir pajamos, gautos turint FCPE investicinių vienetų, gali būti apmokestinamos. 
Šis fondas kuriamas pagal Bendrovės ir (arba) Grupės taupymo planą, kurio neatskiriama dalis jis yra. Ji skirta tik darbuotojams ir emitento akcijų paketo 
pasiūlymo naudos gavėjams. 
Priežiūros valdybos sudėtis: Stebėtojų tarybą sudaro 4 dalininkų atstovai ir 3 bendrovių atstovai, paskirti pagal FCPE taisyklėse nustatytas sąlygas. 
Išsamesnės informacijos rasite taisyklėse. 
Ankstesnė veikla: Pastarųjų 6 metų fondo veiklos rezultatus galite atsisiųsti iš savo sąskaitos valdytojo svetainės.  
Veikimo scenarijai: Kiekvieną mėnesį atnaujinamus ankstesnius veiklos rezultatų scenarijus galite peržiūrėti savo sąskaitos tvarkytojo interneto 
svetainėje. 
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